Исх.№ ____ от __________                        						  						                                     Ассоциация
                                                                                            Саморегулируемая организация                                       «Региональное объединение
строителей
 «СОЮЗ»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о добровольном выходе из состава членов АСРО «РОС «СОЮЗ»

(Наименование юридического лица / индивидуального предпринимателя)___

Прошу исключить из состава членов АСРО «РОС «СОЮЗ».

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)_______________________________

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)__________________________

Полное наименование юридического лица / ФИО предпринимателя, дата его рождения: _______________________________________________________________________

Юридический адрес юридического лица / домашний адрес предпринимателя
               _________________________________________________________________________

	 Настоящим подтверждаю, что предупрежден о следующем:
1. В соответствии с ч. 5   ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации лицу, прекратившему членство в саморегулируемой организации, не возвращаются уплаченные вступительный взнос, членские взносы и взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) саморегулируемой организации.
2. В соответствии с частью 6 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации в случае прекращения индивидуальным предпринимателем или юридическим лицом членства в саморегулируемой организации такой индивидуальный предприниматель или такое юридическое лицо в течение одного года не могут быть вновь приняты в члены саморегулируемой организации.

	________________________
(Должность)
	________________
(подпись)
	_____________________
(Расшифровка подписи)

	«_____» ________________ 20___ г.
	МП

[bookmark: _GoBack]